ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 3105 /TB-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc góp ý Báo cáo tự đánh giá cấp cơ sở giáo dục năm 2022

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

Nhằm phục vụ công tác Kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục, Ban Thư ký Hội

đồng tự đánh giá kính thông báo đến Quý Thầy/Cô, các Anh/Chị học viên và các bạn

sinh viên về việc góp ý Báo cáo tự đánh giá cấp cơ sở giáo dục năm 2022 của Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

Toàn văn Báo cáo tự đánh giá cấp cơ sở giáo dục năm 2022 Trường Đại học Y

khoa Phạm Ngọc Thạch hiện đang được đặt ở tại Thư viện.

Quý Thầy/Cô, các Anh/Chị học viên và các bạn sinh viên vui lòng sử dụng E-

mail có đôi @pnt.edu.vn để tiến hành đóng góp ý kiến theo đường dẫn:

https://bit.ly/PGY-SAR3-2 hoặc quét mã QR tại:

Thời hạn góp ý: đến hết thứ Ba ngày 31 tháng 5 năm 2022.

Chân thành cảm ơn Quý Thầy/Cô, các Anh/Chị học viên và các bạn sinh viên .

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Phòng chức năng/Trung

tâm/Khoa/Bộ môn;

- Viên chức, người lao động;

- Học viên, sinh viên;
- Lưu: VT, P.BĐCL

(Hùng_02b)

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân

http://pnt.edu.vn/
https://bit.ly/PGY-SAR3-2